АдминистрацияI
Б о,ьшеМур а TTTIс.IHcK6 го \цдницип€lльно го окрута

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2024 г. Ns 294

о внесениц изменений в приложение 11 3 постановления администрации
Большемурашкинского муниципального округа от 22.01.2024 года Лъ 15 (об

организации работы детских оздоровительных лагерей, организуемых на
базе образовательных организаций Большемурашкинского муниципального

округа Ниrrсегородской области в 2024 году>>

В цеJUIХ обесlпечения отдыха и оздоровления детей Большемурашкинского
муницип€шьного округа Нижегородской области в 2024 Году, администрация
Большемурашкинского муницип€Lльного округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изп4енения в Приложение 1, 3 постановления администр ации
Большемурашкинскодо муницип€UIьного округа от 22.о|.2024 г. Ns 15 (об
организации рабо,гы детских оздоровительных лагерей, организуемых нь базе
образователъных организаций Большемурашкинского муниципzшьного округа
нижегородской области в 2024 году), изложив их в новой редакции согласно
приложению 1,2 к настоящему постановлению.

2. УправлениIо делами администрации Большемурашкинского
муницип€Lпьного округа обеспечить размещение настоящего постановлениrI на
официа.пьном сайте администрации Большемурашкинского муницип€}льного округа
в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. КОНТРОЛЬ За исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы администрации Большемурашкинского муниципzrльного округа
,Щаранова Р.Е.

Глава местного самоуправлениrI

СОГJIАСОВАНО:

Заместитель гл€tвы адil{инистрации,

председатель комитета по управлению экономикой

Начальник упрчIвлеIIия образования

И.о. управjulющего делап{и

Ведущий юрисконсульт МКУ (ИМЦо

Е.К. Миридонова

Г.М.Лазарева

Н.И.Уварова

Дднi{н[страция

БольшенурашкЙiЪ.'о фнц,пмь,Oг0 0Kpyl,

KОПИЯ ВЕРНА

1i.

:t'ъ /;,
--l-i,
"un'9;

/

Приложение 1

к IIостановлению администрации
Большемурашкинского муниципапъного округа

Нижегородской области
от 27 .04.2024 г Ng 294

<Приложение l
к постановлению администрации

Большеrчryрашкинского муниципапьного округа
Нижегородокой области
о,r 22.0|.2024 года Nq l5

состав комиссии
по приемке детских оздоровительных лагерей, организуемых на базе

образовательных организаций Большемурашкинского муниципutльного округа

Миридонова Е.К. начальник управления образования и молодежной
политики администрации Большемурашкинского муниципаJIьного округа,
председатель комиссий.

Тихонова Е.А. - главный специалист управлениrI обр:вования и моjIодежной
ПОЛИТИКИ аДМИНИСТРации Большемурашкинского муниципапьного округа,

<Информационно-методический центр) (по согласованию).
ПОТеМКИНа Е.В. -'технолог 1 категории муницип€шьного к.венного

rIреждения <Информационно-методический центр) (по согласованию).
КОКУРИН Д.В. - нач€шIьник УУп и ГШI пункта поJtиции (дислокация р.п.

БОльшое МУрашкино) МО МВД России <<Княгининскийl>, майор полиции (.rо
согласованию).

Инспектор ГООО ПОО МОВО по Кстовскому району - филиала ФГКУ (УВО
ВНГ России по Нижегородской областю> (по согласованию).

Приложение 2

к постановлению администрации
Большемурашкинского муницип€tпьного округа

Нижегородской области
от << lF >> р| 2024 r NsJЕ/

<Приложение 3

к постановлению администрации
Большемурашкинского муниципЕtпьного округа

Нижегородской области
22.0|.2024 года Ns 15

График работы детских оздоровительных лагерей, организуемых на базе
образовательных организаций Большемурашкинского муниципального

оIФуга gа2024г.

Наименование организаций

ý^lреждений, организующих на
своей территории детские

оздоровительнЕле лагеря/название
лагеря

Кол-во детей
(человек) Сроки проведениJI

смен

Весенние каникулы: 5 рабочих днеЦ
МБОУ <<Больцrемурашкинск€ul
средняrI школа>

|25 25.0з- 29-0з

МБОУ <<Кишкlлнск€ш средняrI
школa))

35 25.0з- 29-0з

Филиал МБо}' <<Кишкинская

средняя школа,) <<Холязинская

основная шкоJtа>

30 25.0з- 29-0з

Летние каникулы: 15 рабочих дней
МБОУ <<Больrшемурашкинск€ul

среднlIя школa))
135 10.06_01.07

Филиал МБо)r <<Кишкинская
средняя школа)> <<Холязинская

основная шкоJIа)

35 03.0б-24.06

МБУ ЩО <Щентр развития
творчества деr:ей и юношества)

65 25.07_14.08

МБОУ <<Совет,ск€ш средняя школa>) 55 03.06-24.06

Осенниё каникулы: 5 рабочих'днф
МБОУ <<Советская средняrI школa>) 45 28.10-01.11

МБОУ <<Кишкинскzш средняя
школа))

30 28.10-01.11

Филиал МБоУ <<Кишкинская
среднrIя школа) <<Холязинская

основнм шкода))

з5 28.10-01.11

590